
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03-06 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

1 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС

2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС

3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС

4 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС

7 Томских Егор 16.05.2006 1 СР

8 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС

10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС

12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС

13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР

15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС

5 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР

6 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР

11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС

9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС

14 Головин Егор 13.01.2006 КМС

20 Гатауллин Артем 10.03.2006 2 СР

21 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР

22 Федосов Платон 21.05.2006 2 СР

Новосибирская область

Хабаровский край

г. Хабаровск

г. Хабаровск

г. Хабаровск

Тренер-представитель: Первов М.В., Грошев Р.А., Мигунов В.В.

Республика Хакасия

СШ "Тея" г. Саяногорск

СШ "Тея" г. Саяногорск

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

Иркутская область

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О.

Забайкальский край

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

ДЮСШ №3 г. Краснокаменск

СШ "Юность" г. Шелехов

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШОР г. Усолье-Сибирское

СШ "Авангард" г. Бердск

СШОР №2 г. Кемерово

СШОР по легкой атлетике г. Новокузнецк

СШОР №1 Забайкальского края

СШОР №1 Забайкальского края

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

Тренер-представитель: Мамонтов А.В.

Кемеровская область-Кузбасс

Тренер-представитель: Кучер Н.Д.

Тренер-представитель: Мальцев П.А.

НОМЕР

Юниоры 17-18 лет

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

шоссе-многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 18м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 75

1 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:30 43,90 0:00:13 01:42:17

2 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 01:42:30 43,90 0:00:06 01:42:24

3 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 01:42:30 43,90 0:00:04 01:42:26

4 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 01:42:30 43,90 01:42:30

5 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:30 43,90 0:00:03 01:42:27

6 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:30 43,90 0:00:05 01:42:25

7 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 01:42:30 43,90 01:42:30

8 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 01:42:30 43,90 01:42:30

9 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:30 43,90 0:00:01 01:42:29

10 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:30 43,90 01:42:30

11 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 01:42:30 43,90 01:42:30

12 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 01:42:40 00:00:10 43,83 01:42:40

13 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 01:42:40 00:00:10 43,83 01:42:40

14 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:50 00:00:20 43,76 01:42:50

15 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 01:42:50 00:00:20 43,76 01:42:50

16 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 00:00:30 43,69 01:43:00

17 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 00:00:30 43,69 01:43:00

18 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 01:46:12 00:03:42 42,37 01:46:12

1 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

2 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 1 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

3 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов

1 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

3 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 1 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

Температура +8 Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 33% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 18 МС 0

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 18 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 7

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БОН.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ШТР.

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯМЕСТО

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 1-м ЭТАПЕ

Федерация велосипедного спорта России

ОЧКИ БОН

3

2

1

1 СПРИНТ

3

2

1

2 СПРИНТ

НОМЕР

по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

1 этап - групповая гонка

ОТСТАВАНИЕ

Юниоры 17-18 лет

ИТОГМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ПРИМЕЧАНИЕТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 75

1 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:17 44,00

2 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 01:42:24 00:00:07 43,95

3 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:25 00:00:08 43,94

4 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 01:42:26 00:00:09 43,93

5 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:27 00:00:10 43,92

6 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:29 00:00:12 43,91

7 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 01:42:30 00:00:13 43,90

8 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 01:42:30 00:00:13 43,90

9 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 01:42:30 00:00:13 43,90

10 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:30 00:00:13 43,90

11 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 01:42:30 00:00:13 43,90

12 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 01:42:40 00:00:23 43,83

13 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 01:42:40 00:00:23 43,83

14 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:50 00:00:33 43,76

15 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 01:42:50 00:00:33 43,76

16 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 00:00:43 43,69

17 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 00:00:43 43,69

18 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 01:46:12 00:03:55 42,37

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа
Юниоры 17-18 лет

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО



2 этап - групповая гонка

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 42м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 100

1 125 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 02:23:24 41,84 0:00:15 02:23:09

2 129 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 02:23:24 41,84 0:00:09 02:23:15

3 117 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 02:23:28 00:00:04 41,82 0:00:04 02:23:24

4 119 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 02:23:28 00:00:04 41,82 0:00:02 02:23:26

5 127 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 02:23:28 00:00:04 41,82 02:23:28

6 124 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 02:23:30 00:00:06 41,81 02:23:30

7 122 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 02:23:30 00:00:06 41,81 02:23:30

8 128 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 02:23:30 00:00:06 41,81 0:00:02 02:23:28

9 116 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 02:23:30 00:00:06 41,81 02:23:30
Предупреждение за 

коротковременное отсутствие 

хвата руля

10 115 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 02:23:32 00:00:08 41,80 02:23:32

11 120 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 02:23:32 00:00:08 41,80 02:23:32

12 118 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 02:23:32 00:00:08 41,80 02:23:32

13 123 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 02:23:56 00:00:32 41,69 02:23:56

14 157 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 02:23:56 00:00:32 41,69 02:23:56

15 126 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 02:36:39 00:13:15 38,30 02:36:39

16 158 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 02:36:39 00:13:15 38,30 02:36:39

17 121 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 02:37:39 00:14:15 38,06 02:37:39

18 159 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 02:37:39 00:14:15 38,06 02:37:39

1 129 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

2 125 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

3 119 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов

1 125 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 128 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 1 СР Забайкальский край

3 119 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов

Температура +11 Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 40% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 18 МС 0

Ветер 6,0 км/ч (з) Финишировало 18 КМС 13

Лимит времени 0 1 СР 4

Н. финишировало 0 2 СР 7

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ИТОГ

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 2-м ЭТАПЕ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР.МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

Юниоры 17-18 лет

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ОЧКИ БОН

3

2

1

1 СПРИНТ

3

2

1

2 СПРИНТ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 175

1 125 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 04:05:26 42,78

2 129 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 04:05:40 00:00:14 42,74

3 117 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 04:05:51 00:00:25 42,71

4 119 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 04:05:55 00:00:29 42,70

5 127 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 04:05:58 00:00:32 42,69

6 124 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 04:05:54 00:00:28 42,70

7 122 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 04:05:56 00:00:30 42,69

8 128 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 04:05:58 00:00:32 42,69

9 116 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 04:06:20 00:00:54 42,63

10 115 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 04:06:02 00:00:36 42,68

11 120 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 04:06:12 00:00:46 42,65

12 118 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 04:06:02 00:00:36 42,68

13 123 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 04:10:08 00:04:42 41,98

14 157 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 04:06:26 00:01:00 42,61

15 126 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 04:19:29 00:14:03 40,47

16 158 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 04:19:39 00:14:13 40,44

17 121 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 04:20:19 00:14:53 40,34

18 159 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 04:20:39 00:15:13 40,28

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа
Юниоры 17-18 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 18м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 100

1 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 02:20:57 42,57 0:00:13 02:20:44

2 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 02:22:15 00:01:18 42,18 0:00:11 02:22:04

3 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 02:22:15 00:01:18 42,18 0:00:07 02:22:08

4 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

5 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

6 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 02:22:15 00:01:18 42,18 0:00:01 02:22:14

7 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

8 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

9 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

10 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

11 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

12 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

13 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

14 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 02:22:15 00:01:18 42,18 02:22:15

15 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 02:26:38 00:05:41 40,92 02:26:38

16 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 02:26:48 00:05:51 40,87 02:26:48

17 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 02:26:48 00:05:51 40,87 02:26:48

18 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 02:26:48 00:05:51 40,87 02:26:48

1 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

3 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 2 СР Забайкальский край

1 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 1 СР Забайкальский край

2 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

3 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

Температура +16 Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Влажность 32% Заявлено 18 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 18 МС 0

Ветер 2,0 км/ч (ю/в) Финишировало 18 КМС 0

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ИТОГО

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

2 СПРИНТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР.МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

3 этап - групповая гонка
Юниоры 17-18 лет

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

3

2

1

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 3-м ЭТАПЕ

МЕСТО

1 СПРИНТ

1

2

ОЧКИ БОН

3
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 275

1 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 06:26:24 42,70

2 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 06:27:30 00:01:06 42,58

8 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 06:28:06 00:01:42 42,51

3 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 06:28:06 00:01:42 42,51

6 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 06:28:08 00:01:44 42,51

7 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 06:28:10 00:01:46 42,51

4 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 06:28:11 00:01:47 42,51

5 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 06:28:13 00:01:49 42,50

9 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 06:28:17 00:01:53 42,49

10 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 06:28:17 00:01:53 42,49

11 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 06:28:27 00:02:03 42,48

13 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 06:28:35 00:02:11 42,46

17 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 06:33:14 00:06:50 41,96

16 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 06:36:56 00:10:32 41,57

14 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 06:41:54 00:15:30 41,05

12 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 06:42:34 00:16:10 40,99

15 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 06:46:07 00:19:43 40,63

18 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 06:47:27 00:21:03 40,50

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3-го этапа
Юниоры 17-18 лет

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
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МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая - 6 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ЭТАПОВ 275 3

2 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:25 6 02:23:15 2 02:20:44 1 06:26:24 0:00:00 42,70

1 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:17 1 02:23:09 1 02:22:04 2 06:27:30 0:01:06 42,58

3 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:42:27 5 02:23:24 3 02:22:15 8 06:28:06 0:01:42 42,51

8 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 КМС Забайкальский край 01:42:30 8 02:23:28 8 02:22:08 3 06:28:06 0:01:42 42,51

4 12 10120570374 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край 01:42:24 2 02:23:30 6 02:22:14 6 06:28:08 0:01:44 42,51

5 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:42:29 9 02:23:26 4 02:22:15 7 06:28:10 0:01:46 42,51

6 11 10116255591 Григорьев Александр 15.04.2005 КМС Новосибирская область 01:42:26 3 02:23:30 7 02:22:15 4 06:28:11 0:01:47 42,51

7 14 0 Головин Егор 13.01.2006 КМС Кемеровская область 01:42:30 7 02:23:28 5 02:22:15 5 06:28:13 0:01:49 42,50

9 8 0 Рудаков Даниил 05.07.2005 КМС Забайкальский край 01:42:30 4 02:23:32 12 02:22:15 9 06:28:17 0:01:53 42,49

10 7 0 Томских Егор 16.05.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:30 10 02:23:32 10 02:22:15 10 06:28:17 0:01:53 42,49

11 9 10104018942 Андриенко Тимофей 22.11.2006 КМС Кемеровская область 01:42:40 12 02:23:32 11 02:22:15 11 06:28:27 0:02:03 42,48

12 5 0 Сотпа Евгений 22.11.2005 1 СР Республика Хакасия 01:42:50 15 02:23:30 9 02:22:15 13 06:28:35 0:02:11 42,46

13 20 0 Гатауллин Артём 10.03.2006 2 СР Хабаровский край 01:42:30 11 02:23:56 14 02:26:48 17 06:33:14 0:06:50 41,96

14 6 0 Ульянов Владимир 22.10.2006 2 СР Республика Хакасия 01:46:12 18 02:23:56 13 02:26:48 16 06:36:56 0:10:32 41,57

16 21 0 Тренитко Виктор 04.04.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 16 02:36:39 16 02:22:15 14 06:41:54 0:15:30 41,05

17 10 10108261175 Днепровский Павел 04.01.2005 КМС Забайкальский край 01:42:40 13 02:37:39 17 02:22:15 12 06:42:34 0:16:10 40,99

15 13 10142133777 Должиков Константин 04.04.2006 1 СР Забайкальский край 01:42:50 14 02:36:39 15 02:26:38 15 06:46:07 0:19:43 40,63

18 22 0 Фёдосов Платон 21.05.2006 2 СР Хабаровский край 01:43:00 17 02:37:39 18 02:26:48 18 06:47:27 0:21:03 40,50

1 4 0 Албуткин Илья 05.10.2005 2 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 2 10108865205 Барушко Никита 28.08.2006 2 СР Иркутская область г. Шелехов

3 15 10108262791 Полоротов Владислав 16.06.2006 1 СР Забайкальский край

1 3 10113844739 Горшков Арсений 23.02.2006 1 СР Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 1 0 Михайлов Никита 13.08.2006 КМС Иркутская область г. Шелехов

3 12 0 Крылепов Дмитрий 04.10.2006 КМС Забайкальский край

Субъектов РФ 6 ЗМС 0

Заявлено 18 МСМК 0

Стартовало 18 МС 0

Финишировало 24 КМС 11

Лимит времени 0 1 СР 3

Н. финишировало 0 2 СР 4

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

1

3

3

13

11

5

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ ИТОГ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ОЧКИ

по велосипедному спорту

ПРИМЕЧАНИЕТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - многодневная гонка

Юниоры 17-18 лет

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

1 этап 2 этап 3 этап

РЕЗУЛЬТАТ И МЕСТО НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


